ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Pontes e Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao
Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que

ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição

poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de
abertura

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pontes e Lacerda - MT, 03 de janeiro de 2023.

Alcino Pereira Barcelos
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

639681
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

ALCIONE SANTIAGO DA SILVA DEFERIDO

639541
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

ALINE HANSEN DE SOUZA DEFERIDO

--- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL AMANDA DE JESUS MARANGONI DEFERIDO

639416
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

BRENDA CHAVES CAMPOS DEFERIDO

639613
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

CATIANE RAMOS DA SILVA DEFERIDO

639406 TAE - TÉCNICO EM MULTIMEIOS DIDÁTICOS CRISTIANE FRANCISCA ALVES DEFERIDO

--- TAE - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
EDILZA DO NASCIMENTO BARBOSA
CEBALHO

DEFERIDO

639555
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

EMANOELY POQUIVIQUI LEITE DEFERIDO

639717 TAE - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR FLAVIA SILVA GONCALVES DEFERIDO
639475 TAE - TÉCNICO EM MULTIMEIOS DIDÁTICOS FRANCIELLI SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO

--- PROFESSOR LÍNGUA INGLESA GILMARA MATOS CENTENO DEFERIDO
--- ENFERMEIRO – ZONA RURAL HUGO GEOVANE LEAL BLECHA DEFERIDO

639526
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

IARA ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO

--- TAE - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
JENIFFER LOYSLAINE NASCIMENTO
CEBALHO

DEFERIDO

639545 TAE - MULTIMEIOS DIDÁTICOS JOSE EDUARDO FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO

639449
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

JOSIANE SIMAO DEFERIDO

639696
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

KATHELYN CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO

639544
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

LOURIANE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

639349
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

MARCIO WILLIAN GONCALVES DE
ARAUJO

DEFERIDO

639738 TAE - TÉCNICO EM MULTIMEIOS DIDÁTICOS MARCOS ANTONIO MACIEL OLIVEIRA DEFERIDO

639362
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

MARIA CAROLINA DA SILVA COSTA
CAPELARI

DEFERIDO

639513
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

MARIA NUNES POQUIVIQUI DEFERIDO

639487 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIANA DILL DA SILVA DEFERIDO
639608 TAE - TÉCNICO EM MULTIMEIOS DIDÁTICOS MICHELE LADEIRA RUAS DEFERIDO

639443
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

NATHALIA MORAES DA SILVA DEFERIDO

639439 ODONTÓLOGO RAIKA LARISSA FREITAS RODRIGUES DEFERIDO

639344
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

REGINALDO SILVA DE ARAUJO DEFERIDO

639621 TAE - TÉCNICO EM MULTIMEIOS DIDÁTICOS ROSIMERE CONCEICAO PEREIRA DEFERIDO

639701 ASSISTENTE SOCIAL
ROSINEI VIEIRA DOS SANTOS
TEIXEIRA

DEFERIDO

639359
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

SILVANA MARIA DE SOUZA
GUIMARAES

DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

639690
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

SIRLENE CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO

---
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

TEREZA LIMA NUNES DA SILVA DEFERIDO

639415 TAE - TÉCNICO EM MULTIMEIOS DIDÁTICOS THACIANA LEMES PEREIRA DEFERIDO

639476
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS - ZONA URBANA

VANIA DA SILVA MURTINHO MARTINS DEFERIDO

639795
TAE - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

VANUZA COSMO DOS SANTOS DEFERIDO

(---) Não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.